
庄内体育館
【2026年2・3月～開始 短期スポーツ教室のご案内】

短期 大人教室

曜日 教室名 対象 日程 時間 料金（税込） 定員 場所 WEB申込コード

月 大人体験トランポリン 高校生以上 3/2,16,30
10:00〜
11:00

【全3回】
1,500円

20
第1

競技場

火 ピラティス 高校生以上
2/17,24
3/3,10

10:45〜
11:45

【全4回】
3,080円

12 会議室

水 STEP UPバドミントン 高校生以上
2/18,25
3/4,11,18

13:00〜
14:30

【全5回】
5,500円

20
第1

競技場

曜日 教室名 対象 日程 時間 料金（税込） 定員 場所 WEB申込コード

月 すくすくきっずスポーツ 年少 3/2,9,16,23,30
15:15〜
16:15

【全5回】
2,500円

20
第2

競技場

水 こどもたいそう 小学1〜3年生
2/18,25
3/4,11,18

16:35〜
17:35

【全5回】
2,500円

20
第1

競技場

短期 こども教室

《ご案内・注意事項》

●気象警報その他理由で教室が休講になる場合がございます。
休講時の対応については参加要項をご確認ください。

●ご入金いただいた参加費は理由にかかわらず、返金いたしかねます。

※市外にお住まいの方 抽選申込み期間にお申込みができません。
定員に満たない教室は2月4日（水）以降にお申込みいただけます。
体育館受付にて、お申込み・ご入金をお願いいたします。

1月から開催している教室で空きのある教室は途中からの
お申込み・ご参加が可能です。（残り回数分の代金となります。）

ご案内！！



【スポーツ教室お申込み方法】

お申込みの流れ

抽選申込み期間：1月26日（月）〜2月1日（日）

WEB・窓口いずれかでお申込みください。
WEB申込みコードを読み取っていただくか、庄内体育館のホームページより申込みを
お願いいたします。
（代理申込み・同一教室の重複申込みはご遠慮ください。）

抽選結果告知日：2月3日（火）15時以降

ご入金期間：2月4日（水）〜2月10日（火）

期間中に庄内体育館へお越しください。ご入金を持ってお申込み完了となります。
持ち物：利用者登録カード、お申込み代金（各種キャッシュレス決済可）

※入金時間 9:00～20:30
※利用者登録カードをお持ちでない方は保険証やマイナンバーカード等
ご本人様確認できるものをお持ちください。
※入金期間を過ぎますとキャンセル扱いとなります。
※他の方への当選権利の譲渡はできません。

※入金期間にキャンセルがあり、定員に空きが出る場合がございます。
定員に空きが出た場合は2月11日（水）15時以降にHPにて告知いたします。

※定員に空きがある教室は、お申込み期間を過ぎてのお申込みも可能です。
2月4日（水）以降に受付までお越しください。

（市外にお住まいの方も同様です。）

庄内体育館HP

庄内体育館
豊中市野田町4ｰ1 ℡06ｰ6331ｰ7922

（開館時間 9:00～21:00 / 休館日:毎月末日 )
豊中市屋内体育施設
公式Instagram

お申込みいただいた際のご登録メールアドレスへ抽選結果をお送りいたします。
庄内体育館ホームページへ結果の掲載もいたします。
下記期日内に体育館窓口にてご入金ください。
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